PORTARIA Nº 06/2020

                               Nomear a equipe da CPA Comissão Própria de Avaliação

  A Diretora Geral da FACULDADE DE TEOLOGIA INTEGRADA - FATIN, no uso de suas

atribuições legais conferidas pelas Atas de Eleições, pela presente,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o professor Germano Galvão dos Santos Ribeiro

Júnior, docente desta faculdade da área de administração, para exercer a

função de Coordenador da Comissão Própria de Avaliação - CPA,

contemplando o Eixo 1 do instrumento de Avaliação Institucional externa

presencial e a distância de outubro de 2021

Art. 2º Enquanto exercer a função, o Coordenador deverá ser o

articulador e responsável pelas ações da CPA na faculdade.

Art. 3º Nomear os Membros da Comissão Própria de Avaliação,

Prof. Esp. Germano Galvão dos Santos Ribeiro Júnior - Coordenador

Elias Gomes de Araújo – Comunidade externa

Lucimário Soares da Silva – Corpo docente

Josimary de Araújo Alves  – Corpo técnico-administrativo

Andreia Paulo Matias de Araújo - Corpo discente

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

 Igarassu, 20 de janeiro de 2020.